CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 169 t0OO1 -24
PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que solicite, junto ao Governo Federal, o repasse

imediato do novo piso salarial da enfermagem, para que possa ser

ajustado aos vencimentos dos profissionais da classe.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de junho de 2023.

Elcio Gu rUda

,.,rrírAr{A MUNiLtr'ÀL ue PORI() FÊxRÊlR;

EXPEDIENTE OA SE sÃo oRDtmlntrLEITURA NO

ÊEALIZADA

DESPACHO

,]RESIDE

. SECR

)O SECRET

Av. Eng. Nicolau dê Vergueiro Forjaz, 1068 -

Eln Z?
-3F

1

CEP 13660405 - Potto Ferrein - SP
e-m a i I : c a m e ra p o rloi e r re i n@c a m a n po rtol e r rê i ra.sP,gov.br

C^

rNDrcAÇÃo N' 628t2023